EISEMANN
H 6400DE

Bestellnummer 083652

Teilverkleidung mit integriertem Tank und

Kraftstoffanzeige je 1 Drehstrom-CEE Steckdose (16 A)
Wechselstrom-CEE Steckdose (32A) Schutzkontaktsteckdose
(16 A) alle spritzwassergeschiitzt 4-pol.
thermisch/magnetischer Leitungsschutzschalter
Betriebsstundenzihler Olmangelabschaltautomatik.

E-Start Lieferung erfolgt ohne Batterie.

Attribut
Generator-Typ

MG

Einheit

Elektrische Leistung (3~) cos ¢ 0,8 VA
Elektrische Leistung (1~) cos ¢ 1,0 VA

Spannung (3~)
Spannung (1~)
Strom (3~)

Maximaler Gesamtstrom (1~)

Strom (Schuko 1~)
Anlaufstrom
Anlaufstrom
Frequenz
Schutzart
Motor-Typ
Zylinder
Drehzahlbereich
Kraftstoffart
Motorolfullmenge
Motorleistung
Kiihlung
Tankinhalt

Betriebszeit 3/4 Last

Gewicht
Abmessungen

Schallleistungspegel

Schalldruckpegel

> > > < <

A 3~
Al~
Hz

U min-!

|

kw

Motor / Generator
|

h

kg

mm

dB(A)

dB(A)

Notstromumschaltung MNU 3ph. 988331

Zubehor Bestellnummer Zubehor

Abgasschlauch 904872 904872 Adapter fiir Abgasschlauch 904887
Universal Bordcomputer (UBC) 908254 908254 Funkfernstart 908252
Erdungsgarnitur 908250 908250 Fahrgestell 988548
Verlastungseinrichtung 911643 911643 Tragegriffe 900566

Lichtmast 908510 908510

Blackout - Control BLC 100 3ph. 988325 988325 Zusatztank 501 923995

Zusatztank 1001 923998 923998 Zusatztank 1501 923963
Montagesatz Zusatztank 923996 923996 Starterbatterie 901067

Metallwarenfabrik Gemmingen GmbH
EISEMANN w ' ng ,
Industriestrasse 1 D-75050 Gemmingen
Telefon +49 (0) 7267 806-0

www.metallwarenfabrik.com

Fax +49 (0) 7267 806-100
info@metallwarenfabrik.com

Wert
Synchron
5900
5300

400

230

8.5

23

16

13

35

50

IP 54
Hatz 1B40
1

3000
Diesel

1.5

6.2

Luft / Luft
5

3.5

132

740 x 500 x 530
100

72

Bestellnummer
904887
908252
988548
900566
988331
923995
923963
901067




