

EISEMANN H 6400DE

Bestellnummer 083652

Teilverkleidung mit integriertem Tank und Kraftstoffanzeige je 1 Drehstrom-CEE Steckdose (16 A) Wechselstrom-CEE Steckdose (32A) Schutzkontaktsteckdose (16 A) alle spritzwassergeschützt 4-pol. thermisch/magnetischer Leitungsschutzschalter Betriebsstundenzähler Ölmangelabschaltautomatik. E-Start Lieferung erfolgt ohne Batterie.



Attribut	Einheit	Wert
Generator-Typ		Synchron
Elektrische Leistung (3~) cos	ф 0,8 VA	5900
Elektrische Leistung (1~) cos	ф 1,0 VA	5300
Spannung (3~)	V	400
Spannung (1~)	V	230
Strom (3~)	Α	8.5
Maximaler Gesamtstrom (1~) A	23
Strom (Schuko 1~)	Α	16
Anlaufstrom	A 3~	13
Anlaufstrom	A 1~	35
Frequenz	Hz	50
Schutzart		IP 54
Motor-Typ		Hatz 1B40
Zylinder		1
Drehzahlbereich	U min−¹	3000
Kraftstoffart		Diesel
Motorölfüllmenge	I	1.5
Motorleistung	kW	6.2
Kühlung	Motor / Generator	Luft / Luft
Tankinhalt	1	5
Betriebszeit 3/4 Last	h	3.5
Gewicht	kg	132
Abmessungen	mm	740 x 500 x 530
Schallleistungspegel	dB(A)	100
Schalldruckpegel	dB(A)	72

Zubehör	Bestellnummer	Zubehör	Bestellnummer
Abgasschlauch 904872	904872	Adapter für Abgasschlauch 904887	904887
Universal Bordcomputer (UBC) 908254	908254	Funkfernstart 908252	908252
Erdungsgarnitur 908250	908250	Fahrgestell 988548	988548
Verlastungseinrichtung 911643	911643	Tragegriffe 900566	900566
Lichtmast 908510	908510	Notstromumschaltung MNU 3ph. 988331	988331
Blackout - Control BLC 100 3ph. 988325	988325	Zusatztank 50l 923995	923995
Zusatztank 100l 923998	923998	Zusatztank 150l 923963	923963
Montagesatz Zusatztank 923996	923996	Starterbatterie 901067	901067

